
Číslo certifikátu: Q202301 03163833352

Potvrzení o nastaveni systému dietniho stravováni
. v zařízení školního stravování

(obnovení certiŤikátu}

Vystavil nutrični terapeut:

Dana Šimová

Ceftifikát terapeuta: 01 5-01 59-024 4 l 7 . 12
2a24

Vystaveno pro stravovaci zařízeni:

Mateřská škola, Praha 4, Janouchova 671
Janouchova 671/2
Praha 11 - Háje
14900

lČ: 63833352

Zaťízení Mateřskó škola, Praha 4, Janouchova 671 je připraveno poskytovat dietní školní siravování. §ystém je nastavený v souladu s
vyhláškou č, 107/2005 §b., o školním stravování, ve zněnípozdělších předpisú (vyhláškou 1712015) a Metodickým doporučením k
provádění některých činností souvisejícich s realizací dietní stravování v zařízeních školního stravování, ze dne 3, 4. 2015 (Č J : MSMT_
4364312014-11).

Potvrzen í je platné pro období; 1 . 3. 2a23 - 1 , 6. 2023

seznam diet

D0001 - Dieta s omezerrím lepku

D0003 - Dieta při laktózové intoleranci

D0004 - Dieta při alergii na mléčnou bílkovinu

D0005 - Dieta při alergii na vaječnou bílkovinu

D0007 - Dieta přijiné alergii
Alergie na vejce, semínka, arašídy, koření - paprika, rajčata, celer, brambory, česnek, jahody, kiwi a třešně.

D0007 - Dieta přijiné alergii
Extraezoíageální refluxní porucha - individuáini přístr,rp na základě krrnzultace s rocJiči

Poznámka:
Pe'rsonál školní jídelny je proškolen registrovanou nutriční terapeutkou na bezpečnou přípravu výše uvedených dietních režimu,
Dieta s omezením lepku se momentálně n'epřipravuje. Není požadavek ze strany rodičů.

Jídelníčky upravené na diety jsou pruběžně kontrolovány NT.

U kombinovaných alergií je jícielníček pravidelně konzultrrván s rodiči_

Přihlášení dětí k odběru dietní stravy je možné pouze na záklaclě doloženého lékařského potvrzení o indikaci diety ze zdravotních duvodťt.

Razítko a podpis odpovědného zaméstnance

lllateřská škola, Praha 4, Janoucrpyo 671

se súúm: Janouctlova§7l,Píďn1, P§Č 149 00

Ů:Ot833352

Sťánka 1/1
igereló\€ffo sy§l.nenr §yoisj 22_ 2 ?a2? l7:57:3'\

Datum: ..ďď,./. íOď3


